EDITAL  01/2015  -  PROCESSO  SELETIVO  PARA VAGAS  REMANESCENTES  DO
EDITAL 02/2014 DO CURSO TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA – IFRR/CNP

A Diretoria-Geral  do Instituto Federal  de Educação,  Ciência  e  Tecnologia de Roraima /

Câmpus Novo Paraíso, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos aprovados no

processo seletivo para para vagas remanescentes do Curso Técnico em Agroindústria Integrado ao

Ensino Médio, para a ENTREGA DE DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS  E REALIZAÇÃO

DE MATRICULA.

As  matrículas,  para  os  candidatos  que  concorreram  às  vagas  de  ampla  concorrência,

juntamente aos demais, serão realizadas entre os dias 16 a 18 de março de 2015, das 8h às 12h e

das  14h  às  17h,  no  IFRR/Câmpus  Novo  Paraíso,  junto  à  Coordenação  de  Registros  Escolares

(CORES).

Caracaraí – RR, 16 de março de 2015.

ELIEZER NUNES SILVA
Diretor Geral do Campus Novo Paraíso / IFRR

RESULTADO   OFICIAL

LOCALIDADE: BR 432/ VILA NOVO PARAÍSO

CANDIDATOS INSCRITOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIF. CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

1º MICAEL SUTERIO BARROS 35 Classificado

2º MATHEUS DAVI ERICEIRA ALVES 20 Classificado

3º ELIAS SAMUEL BARROS DA COSTA DE SOUSA 20 Lista de Espera

LOCALIDADE: SÃO LUIZ DO ANAUÁ

CANDIDATOS INSCRITOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIF. CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

1º VITÓRIA ANDRADE VALÉRIO 25 Classificado

LOCALIDADE: CARACARAÍ/ PETROLINA/ ITÃ

CANDIDATOS INSCRITOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIF. CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

1º POLIANA JOAQUIM PADRINHO 45 Classificado

2º JERLEISOM CALDEIRA ALEXANDRE 35 Classificado

3º JONATAS GOMES CASTRO 35 Classificado

4º JONAS SILVA DO AMOR DIVINO 30 Classificado

5º ÍTALO SHELDSON SOUZA BASTOS 25 Classificado

6º NICOLAU PEDRO DE SOUZA JÚNIOR 25 Classificado

7º LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 25 Classificado

8º SÉRGIO NEGRÃO DE SOUZA 25 Classificado

9º ALEXSANDRA ROCHA CUNHA 20 Lista de Espera

10º ÁLVARO DOUGLAS MONTEIRO CORREA 20 Lista de Espera

11º ALYNNY MEDINA DOS SANTOS 20 Lista de Espera

12º RAILA NASCIMENTO DOS SANTOS 10 Lista de Espera

CANDIDATOS INSCRITOS - AÇÃO AFIRMATIVA (MENOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO
MÍNIMO)

CLASSIF. CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

1º BRAYAN SEBÁSTIAN AGUIAR PARAÍSO 25 Classificado